
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1984 i 2260) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały 
Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  45.740 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 20.740 

600   Transport i ł ączno ść 2.500 

 
60016  Drogi publiczne gminne 2.500 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500 

630   Turystyka 40 

 
63095  Pozostała działalność 40 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 

758   Różne rozliczenia 18.200 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 18.200 

 
 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 

(rezerwa  ogólna) 
10.000 

 
 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                 

(rezerwa  celowa) 
8.200 

Żłobek Miejski w Gryfinie 25.000 

855  
 

Rodzina 25.000 
 85505 

 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 25.000 

  4260 Zakup energii 25.000 

 OGÓŁEM  45.740 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 45.740 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 45.740 

600   Transport i ł ączno ść 2.500 

 
60016  Drogi publiczne gminne 2.500 

 
 4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

2.500 

630   Turystyka 40 

 
63095  Pozostała działalność 40 

 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 

855   Rodzina 25.000 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 25.000 
  4260 Zakup energii 25.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.200  

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000 



 
92195 

 
Pozostała działalność 8.200 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.200 

 OGÓŁEM  45.740 
   
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600 

2.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu prawidłowego ujęcia środków na usługi związane 

z postępowaniami w zakresie spraw dotyczących dróg gminnych. 

 

Dział 630 

40 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 855 

25.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na opłaty za 

dostawę energii elektrycznej, cieplnej oraz wody do Żłobka Miejskiego w Gryfinie. 

 

Dział 921, 758 

10.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków finansowych na adaptację do 

warunków miejscowych projektu budowlanego inkubatora kuchennego w Steklnie 

(środki z rezerwy ogólnej). 

8.200 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków finansowych na sporządzenie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania polegającego na budowie 

miejsca spotkań i wypoczynku dla mieszkańców Gminy Gryfino realizowanego 

w ramach budżetu obywatelskiego (środki z rezerwy celowej). 

 

        Zatwierdziła  
                     Beata Blejsz 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 


